MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

Rodovia BR 349, Km 14 - Zona Rural, Bom Jesus da Lapa - Bahia / CEP: 47600-000

EDITAL Nº 18, DE 18 DE JULHO DE 2022
ANEXO I

FICHA DE INSCRIÇÃO – Vagas ociosas

Eu,                                                                                                                                 , anexando a documentação
necessária, venho requerer inscrição para o Processo Seletivo para ocupação de vagas ociosas no curso
de  graduação  em  Engenharia  Agronômica  ofertado  pelo  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia Baiano – Campus Bom Jesus da Lapa.

Documento de identificação:                                                       Orgão expedidor:

Data de nascimento:         /     /       Naturalidade: UF:

Endereço – Logradouro:

Bairro: Cidade/UF:

Telefone celular: Telefone residencial:

Curso de Origem:

E-mail:

Modalidade de ingresso:
(      ) Reopção
(      ) Transferência Interna
(      ) Transferência Externa
(      ) Portador de Diploma de Educação Superior

Curso:

Campus: Período:   (    ) 2º semester          (    ) 4º semestre

(  ) Declaro, para os devidos fins, que tenho interesse em participar do Edital nº 18, de 18 de julho de
2022,  referente  as  Vagas  Ociosas  do  Curso  de  Engenharia  Agronômica,  e  tenho ciência  total  das
normas constantes neste Edital, em relação às quais não posso alegar desconhecimento.

_                                                  , ___________de ______________  de 2022.

___________________________________

Assinatura do requerente